

Årsrapport 2018

CVR-nr. 39 09 29 21

Kirsten Henriksen Holding ApS

Drosselvænget 5

Kyndeløse

4070 Kirke Hyllinge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Kirsten Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsten Henriksen Holding ApS Drosselvænget 5 Kyndeløse 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 39 09 29 21 Stiftet: 11. oktober 2017 Hjemsted: Lejre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kirsten Henriksen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Slotsgade 1-3, 4800 Nykøbing Falster
Dattervirksomhed	Stilling Flag A/S, Tølløse
Associeret virksomhed	Stilling Ejendomme ApS under frivillig likvidation, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab, herunder investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.477	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	903.000	0
Andre finansielle indtægter	11.633	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.725	0
Resultat før skat	901.431	-5.000
1 Skat af årets resultat	47	1.100
Årets resultat	901.478	-3.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	793.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.700
Disponeret i alt	901.478	-3.900

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.440	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	988.463	1.163.903
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.903</u>	<u>1.163.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.163.903</u>	<u>1.163.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	49.965	0
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	256.936	0
4	Udskudte skatteaktiver	1.100	1.100
	Andre tilgodehavender	0	13.078
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	191.633	0
	Tilgodehavender i alt	<u>499.634</u>	<u>14.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>330.604</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>830.238</u>	<u>14.178</u>
	Aktiver i alt	<u>1.994.141</u>	<u>1.178.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	1.777.025	983.547
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.935.025	1.139.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.319
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	18.415
9 Selskabsskat	51.316	0
Anden gæld	7.800	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.116	38.734
Gældsforpligtelser i alt	59.116	38.734
Passiver i alt	1.994.141	1.178.081

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-47	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.100
	<u>-47</u>	<u>-1.100</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	175.440	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>175.440</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kirsten Henrichsen Holding ApS
Stilling Flag A/S, Tølløse	80 %	621.153	176.378	175.440
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2018			1.163.903	0
Tilgang i årets løb			0	1.163.903
Afgang i årets løb			-175.440	0
Kostpris 31. december 2018			<u>988.463</u>	<u>1.163.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			<u>988.463</u>	<u>1.163.903</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kirsten Henrichsen Holding ApS
Stilling Ejendomme ApS under frivillig likvidation, Kongens Lyngby	32,25 %	0	0	988.463

Noter

				<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver					
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018				1.100	0
Udskudt skat af årets resultat				0	1.100
				<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:					
Fremført underskud fra tidligere år				1.100	1.100
				<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
				Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,05	1	1	0	191.633
				<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2018				50.000	50.000
				<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2018				983.547	0
Overført fra overkurs				0	1.093.247
Årets overførte overskud eller underskud				793.478	-109.700
				<u>1.777.025</u>	<u>983.547</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret					
Udbytte 1. januar 2018				105.800	0
Udloddet udbytte				-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret				108.000	105.800
				<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	49.918	0
Rentetillæg	1.398	0
	<u>51.316</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Lisbeth Stilling Holding ApS for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens gennemførelse, dog højest med et beløb svarende til den resterende nettoværdi på dette tidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 51 t.kr.